ỦY BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    XÃ VẠN PHƯỚC                                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:        /UBND                                   Vạn Phước, ngày        tháng 5 năm 2023

LỊCH CÔNG TÁC CỦA LÃNH ĐẠO UBND XÃ VẠN PHƯỚC

(Từ ngày 22/5/2023 đến ngày 27/5/2023)

Ngày/thứ

Thời

gian

Nội dung

Thành phần

Địa điểm

Thứ hai

(22/5)

08h00

Tham dự buổi làm việc vận động các

Hộ nhận tiền giao mặt bằng Cao tốc

Bắc – Nam

  Anh Hùng
Hội trường UBND

xã Vạn Phước

13h30

Đối thoại công dân đối với các trường

hợp chưa bàn giao mặt bằng để thực

hiện Dự án đầu tư xây dựng công

trình Hạ tầng kỹ thuật Khu tái định cư

đường 2/9, xã Vạn Phước.

  Anh Hùng
Hội trường UBND

xã Vạn Phước

Thứ ba

(23/5) 08h00

Họp thông qua phương án bố trí tái

định cư cho các hộ gia đình, cá nhân

bị ảnh hưởng Dự án thành phần đầu

tư xây dựng đoạn Vân Phong – Nha

Trang thuộc Dự án xây dựng công

trình đường bộ cao tốc Bắc – Nam

phía Đông giai đoạn 2021-2025

  Anh Hùng

Phòng họp 02, Văn

phòng HĐND và

UBND huyện

Thứ tư

(24/5)

 08h00 Họp giao ban Đảng uỷ tháng 5/2023   Anh Hùng
Hội trường UBND

xã Vạn Phước

08h30

Họp nghe các cơ quan, đơn vi góp ý

Dự thảo quy chế phối hợp giữa Ban

Quản lý Khu kinh tế Vân Phong với

các Sở, ban, ngành cấp tỉnh và UBND

xã huyện, thị xã, thành phố về quản

lý nhà nước tại Khu Kinh tế Vân

Phong và các Khu công nghiệp tỉnh

Khánh Hoà

  Anh Duy

Phòng họp 03, Văn

phòng HĐND và

UBND huyện

  08h00
Giải quyết đơn Kiến nghị của ông

Nguyễn Văn Vương
  Anh Hùng

Phòng họp UBND

xã Vạn Phước

 Thứ năm

(25/5)

 09h30
Giải quyết đơn Kiến nghị của bà Phan

Thị Kim Phương
  Anh Hùng

Phòng họp UBND

xã Vạn Phước

14h00

Họp nghe báo cáo tiến độ Dự án

thành phần đầu tư xây dựng đoạn Vân

Phong – Nha Trang thuộc Dự án xây

dựng công trình đường bộ cao tốc

Bắc – Nam phía Đông giai đoạn

2021-2025

   Anh Duy

Phòng họp 01, Văn

phòng HĐND và

UBND huyện

Thứ bảy

(27/5)

 07h30
Dự lễ khai mạc Hội thao CNVC-LĐ

huyện Vạn Ninh năm 2023
  Anh Duy

Nhà thi đấu Trung

tâm VHTT&TT

huyện

 ( Trong quá trình thực hiện, nếu có sự thay đổi UBND xã sẽ thông báo sau)

Nơi nhận: (VBĐT)                 TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

- Đ/c Bí thư Đảng ủy;                                                                                   CHỦ TỊCH
- TT. HĐND, UBMTTQVN xã;

- Thành viên Ủy ban xã;

- Các ban ngành, đoàn thể;

- Lưu: VT.
 Nguyễn Hùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-24T20:27:13+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Nguyễn Hùng<nhung@khanhhoa.gov> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-24T20:30:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VẠN PHƯỚC<vanphuoc.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-24T20:30:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VẠN PHƯỚC<vanphuoc.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-24T20:30:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VẠN PHƯỚC<vanphuoc.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!